
IVh9 ffía i \

\~éb-PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

//

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO N9 0403.01/2021
Processo Administrativo Ne 0303.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 05/03/2021 08:27:07

LOTE 1
Vai. Ref.: 371.000,00Unidade: UND

Descrição: Retroescavadeira de pneus, Okm, fabricação nacional, cabine fechada com ar condicionado, assento com
suspensão a ar, tração 4x4, motor de 4 cilindros turbo a diesel, rotação 2.200rpm, potência bruta de 85hp, potência
líquida de 79hp ou superior, 4 marchas à frente e 4 à ré, sistema elétrico: 12volts, bateria de 100AP, 750®, sistema
hidráulico com vazão de a 2.200rpm, pressão de alívio 210bar, profundidade mínima de escavação 4,51Omt, força
mínima de desagregação 4.913kg, força mínima de escavação no braço da caçamba 5.141kg, aterramento e alternador
de no mínimo 120A, altura de descarga mínima para descarga da caçamba frontal 2.712mm, caçamba frontal mínima
de 0,9 m3, com dois cilindros paralelos para inclinação da caçamba frontal e caçamba trazeiro com capacidade mínima
de 0,25 m3, alarme sonoro para marcha ré, iluminação de trabalho noturno, faróis auxiliares traseiros, garantia mínima
de 12 meses ou três mil horas trabalhadas para motor e transmissão (o que vencer primeiro), plano de manutenção
contemplando material e mão de obra até duas mil horas, pneus dianteiros mínimos de 12,5/80x18 e trazeiros mínimo
17,5 x 25 aro 3 peças I3.

Item: 1 Quant.: 2

Marca/Modelo

CASE / 580N

Valor

371.000,00

Autor

FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI 742.000,00XCMG / XT870BR-I

DOCUMENTOS ANEXADOS

>

/

1 de 4



f*Ç\
s

\4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16a1cb8f12745af83f732d84cf50623.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9be4f44f36824f04a836b0534fcba268.PDF

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae26324747fb441d89930b341730d624.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ab404d8a55f4dbd9730c252d780e0f0.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f05f9370d70401499b12b596250f391.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04

Horário: 17/03/2021 16:04

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14ad6819b6f14ae9a3c4b882be107b1f.PDF

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b87cd1ef44342d099f7168c277d038f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7960e28c01b487395681e2efc9c6f6e.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04

Horário: 17/03/2021 16:04

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa1b877a47b54237bb274c458362bc38.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bec0a17abbc743b48b47a25b13a7db9d.pdf

Horário: 17/03/2021 16:48 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a67ef97a51a449c88dad1972481c6c7.pdf

Horário: 17/03/2021 16:04 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e9636480add4522b16fb65ef4e2f9de.pdf

Horário: 17/03/2021 16:46 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a2115dedd28437db1655b3a61300be1.pdf

Horário: 17/03/2021 16:53 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91ef2ff52514422fac092b04f85cb4b5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parficipantdocuments/0a2d581901524af08874b1d6211e8bdf.PDF

Horário: 17/03/2021 16:04

Horário: 17/03/2021 16:46

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/607066cef43f4ec191b0a7b0c6495d1b.PDF

Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/163b1b24840a47ff9f19fb930fc819d4.pdf

Documento: Outros documentos

Horário: 17/03/2021 16:06

Horário: 17/03/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/479f015f1a6943ddaf4970e9c22814b4.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c633fd30e8af474b82a440a67712b848.PDF

Horário: 17/03/2021 16:46

Horário: 17/03/2021 16:11

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53b475c8be12455b8b4069e99b3af36b.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79a8c22ad4ac4387b48239776abdcd9d.pdf

Horário: 17/03/2021 16:46

2 de 4



ái3
V•5

&
Pis

<
\ cl?

yPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI

Horário: 17/03/2021 10:11 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1f2e16491824b8ba6bac86c12d5c7ee.PDF

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54c8f6b5ba664138b1e8ebd1b72a69af.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Horário: 17/03/2021 10:17

Horário: 17/03/2021 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0638de39088e4f3a966b4ecd288a4fc3.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db8770d5c3ae4976bb6a2f8d32a96152.PDF

Documento: Cadastro de CNPJ

Horário: 17/03/2021 10:17

Horário: 17/03/2021 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ba9da876ed9497593a7636eeb596947.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/03/2021 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b883629d2b9944ad808d29df059f3174.pdf

Horário: 17/03/2021 10:19 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/975dcefb9d474292bc4546028e2de4a7.pdf

Horário: 17/03/2021 10:20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b20b7e1cbe54473b177a49b8b0879a8.pdf

Horário: 17/03/2021 10:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4bfe10272eb456181275ceca0d2aae7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Horário: 17/03/2021 10:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe644a6880847868145178eca2a93f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765293be17b04c41b10a6ab1b86a6ab1.pdf

Horário: 17/03/2021 10:24

Horário: 17/03/2021 10:21

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec82e049a88543d6ba54fcb24cb9b338.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/03/2021 10:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/536ff6b3eafb4fc6aae0d611b9e7dcbf.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d42c1feddb543bb84d7204f4330ec77.pdf

Horário: 17/03/2021 10:32

Horário: 17/03/2021 10:27

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/46da0574673a417e9f484b9c8d289c3a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f39446a548ed45bc89cd13a951a78623.pdf

Horário: 17/03/2021 10:36

Horário: 17/03/2021 10:34

Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/033a1f7c37bd495faccb7dfebfd03fdb.pdf

Horário: 17/03/2021 10:51 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/776d5caf522e49dbb6d8ba4b9467b87a.pdf

Horário: 17/03/2021 10:52 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e9b3bbe296946c7a68272e73a888ba5.pdf

Horário: 17/03/2021 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0c3bfd299ed4b8a8ec3348e2539c5d2.pdf

Horário: 17/03/2021 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/673ef299174b499db8d04aab550baa1f.pdf

/Documento: Prova de Inscrição Estadual

Documento: Prova de Inscrição Municipal

3 de 4



AS*
FIs '

5
•••/

A\vPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4


